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Hukuksal sorunların farklı hukuk disiplinlerine dayalı 
çok yönlü bakış açılarını gerektirdiği ve hem yerel hem 
de küresel sorunlara hukuksal çözüm arayışlarının 
arttığı günümüzde topluma, ekonomiye, siyasete 
ve hukukun profesyonel alanına katkı sunabilecek 
hukukçu profili farklılaşmaktadır.

www.graduate.ku.edu.tr
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Yüksek Lisans Programlarının Hedefi
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Koç Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,
hukuk alanında güvenilir akademik araştırmaya ve uygulama 
deneyimine dayalı bir yaklaşımla bu yeni hukukçu profilinin 
biçimlenmesine katkı sunmayı hedeflemektedir.

Hukuksal sorunların farklı hukuk disiplinlerine 
dayalı çok yönlü bakış açılarını gerektirdiği ve 
hem yerel hem de küresel sorunlara hukuksal 
çözüm arayışlarının arttığı günümüzde topluma, 
ekonomiye, siyasete ve hukukun profesyonel alanına 
katkı sunabilecek hukukçu profili farklılaşmaktadır. 
Koç Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, hukuk 
alanında güvenilir akademik araştırmaya ve 
uygulama deneyimine dayalı bir yaklaşımla bu yeni 
hukukçu profilinin biçimlenmesine katkı sunmayı 
hedeflemektedir.Hukuk Yüksek Lisans Programları 
Tezli ve Tezsiz olmak üzere iki seçenek olarak  sunulur.
Tezli Programlar 3 zorunlu ders, 4 seçmeli  ders ve 
bir tezden; Tezsiz Programlar ise 10 ders  ve bir proje 
ödevinden oluşmaktadır. 

Yüksek öğretim mevzuatına uygun olarak açılan Koç 
Üniversitesi Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Yüksek Lisans 
Programlarının ana unsurları şunlardır:

•	 	Hukuk alanındaki bilimsel yayın, araştırma ve mesleki 
uygulamalarda seçkin ve uluslararası alanda tanınmış 
öğretim üyeleri.

•	 	Hukukun yerleşik ve özümsenmiş bilgisi üzerine 
yapılandırılmış güncel dersler.

•	 	Farklı hukuk disiplinlerinin çok yönlü bakış açılarına 
dayanan öğrenim ve araştırma.

•	 	Karşılaştırmalı ve uluslararası boyutlarıyla hukuksal 
sorunları irdeleyen akademik ve mesleki gelişim 
ortamı.

•	 	Müfredata koşut çalıştaylar, seminerler ve diğer 
etkinliklerle bütünleşik program.

•	 	Bilimsel araştırma yetkinliği yüksek adaylar ile mesleki 
alanda farklılaşmak isteyen adaylara yönelik farklı 
seçenekler.

•	 	Düzenli ve etkili akademik danışmanlık.
•	 	Akademik yayınlar ve yönlendirmeler bakımından 

Suna Kıraç Kütüphanesi’nin sunduğu ileri araştırma 
fırsatları.

•	 	Etkili ölçme ve değerlendirme ölçütleri ile belirlenmiş 
nitelikli bir mezunlar grubu içinde yer alma ayrıcalığı.

•	 	Yurtdışındaki önde gelen hukuk fakülteleriyle 
akademik işbirliği.

Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi European Law 
Faculties Association (ELFA) ve Law Schools Global 
League üyesidir.
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Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Yüksek Lisans 
Programları 

Programımız, 
hukuk alanındaki küresel 
çalışmalara odaklanarak, 
seçkin bir araştırma siciline 
sahip üstün nitelikli öğretim 
üyeleri ve hukukun mesleki 
uygulamalarında etkili 
profesyoneller eliyle lisansüstü 
hukuk çalışmalarında yeni bir 
yaklaşımı tetikliyor. 
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Yüksek lisans programımızdaki kamu hukuku ve özel hukuk dersleri, 
farklı hukuk disiplinlerinin en talepkâr ve en az tartışılan 
karşılaştırmalı ve uluslararası konularını ele alıyor.

Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Yüksek Lisans 
Programımız, hukuk alanındaki küresel çalışmalara 
odaklanarak, seçkin bir araştırma siciline sahip 
üstün nitelikli öğretim üyeleri ve hukukun mesleki 
uygulamalarında etkili profesyoneller eliyle lisansüstü 
hukuk çalışmalarında yeni bir yaklaşımı tetikliyor. 
Bu yaklaşım sadece Türkiye için yeni bir örnek 
oluşturmakla kalmayacak, Türkiye’de hukuk alanında 
yüksek lisans yapmayı da cazip hale getirecek. Yüksek 
lisans programımızdaki kamu hukuku ve özel hukuk 
dersleri farklı hukuk disiplinlerinin en talepkâr ve en 
az tartışılan karşılaştırmalı ve uluslararası konularını 
ele alıyor. Bölgesel, yerel ve uluslararası ölçekteki 
hukuksal değişimler nedeniyle hem yerleşik disiplinlerde 
derinleşen hem de mikro hukuk çalışmalarına uzanan 
derslere yer veriyoruz. Program çift dilli (İngilizce-
Türkçe) olmasının yanı sıra, yerel ve küresel akademik 
uzmanlığı kaynaştırarak yürütülüyor. Sorumlu 

öğretim üyesi ya da uzmanlar tarafından etkili ders 
anlatımları, ciddi hukuksal araştırma, uluslararası 
katılımcıların konuk olduğu seminerler, çalıştaylar, yoğun 
danışmanlık ve müfredata koşut diğer etkinliklerle 
hukuk alanındaki liderlik için farklı kariyer fırsatları 
sunuyoruz. Burs imkanları ile üstün nitelikli adayları 
destekliyor ve akademik yanı ağır basan lisansüstü 
hukuk çalışmalarında bir araştırma odağı oluşturuyoruz. 
Mesleki alana ağırlık vermeyi düşünen yüksek 
lisans öğrencilerimize yönelik uygulama odaklı ders 
kulvarlarına da sahibiz.

Prof. Dr. Bertil Emrah Oder
Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı
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Özel Hukuk Yüksek Lisans Programı 

Bu programın amacı
ulusal hukukun sınırlarını 
genişletmek ve öğrencileri 
hukukun uluslararası 
gelişiminde mevzuatların 
yakınlaştırılması ile yeknesak 
bir hukukun uygulanması 
ve detaylandırılmasının 
temelini oluşturan farklı hukuk 
sistemlerinin unsurlarıyla 
donatmaktır. 
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Özel hukuk yüksek lisans programımızın hedefi, 
farklı hukuk alanları arasındaki bağlantılar ve hukukun sınır aşan 
boyutları konusunda hukukçuların farkındalığını artırmaktır. 

“Özel hukuk yüksek lisans programımız öğrencilere, 
özel hukukun uluslararası ve Avrupa boyutunda ileri 
düzeyde bir öğrenim sunmayı amaçlamaktadır. Tezli 
Program 3 zorunlu temel ders, 4 seçmeli ders ve 
bir tezden; Tezsiz Program ise 10 ders ve bir proje 
ödevinden oluşmaktadır. Programımız öğrenciye 
sistematik bir öğrenme süreci sağlamak üzere 
oluşturulmuştur. Bu program öğrencilere uluslararası 
ve Avrupa sözleşmeler hukuku, fikri mülkiyet/rekabet 
hukuku ve uyuşmazlık çözüm yolları konularında sağlam 
bir temel sağlayacak olan, temel ve ortak modüllerle 
başlayan 3 ayrı bölümden meydana gelmektedir. Amaç, 
ulusal hukukun sınırlarını genişletmek ve öğrencileri 
hukukun uluslararası gelişiminde mevzuatların 
yakınlaştırılması ile yeknesak bir hukukun uygulanması 
ve detaylandırılmasının temelini oluşturan farklı hukuk 
sistemlerinin unsurlarıyla donatmaktır. 3 temel dersin 
tamamlanmasından sonra öğrenciler kendi öğrenim ve 
kariyer hedeflerine uygun olarak, programımızın ikinci 
bölümünü oluşturan bir dizi seçmeli dersten dördünü 
seçebilmektedir. Bazı dersler toplu seminerler şeklinde, 

işbirliği içinde bulunduğumuz yabancı üniversitelerden 
konularında uzman öğretim üyeleri ve sözkonusu alanın 
uygulama hayatında başarılı olmuş uzmanları tarafından 
İngilizce verilecektir. Özel hukuk programında verilecek 
dersler sözleşmeler, uyuşmazlık çözüm yolları, rekabet, 
vergi hukuku, sermaye piyasası hukuku ve fikri mülkiyet 
konularına temas etmektedir. Ulusal ve uluslararası 
ticaret için bu alanların önemi düşünüldüğünde, yüksek 
lisans programımız uluslararası ve karşılaştırmalı bir 
bakış açısı sunarak öğrencilere bu alanlarda ayrıntıya 
inilmesi konusunda fırsat vermektedir. Özel hukuk 
yüksek lisans programımızın hedefi, farklı hukuk alanları 
arasındaki bağlantılar ve hukukun sınıraşan boyutları 
konusunda hukukçuların farkındalığını artırmaktır.”

Yrd. Doç. Dr. Zeynep Derya Tarman
Koç Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
Program Koordinatörü
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Kamu Hukuku Yüksek Lisans Programı 

Programımızın amacı
kamu hukukunu derinlemesine 
uluslararası, karşılaştırmalı ve 
Avrupa boyutuyla inceleyerek, 
bu boyutların ulusal hukuk 
düzenlerini nasıl etkilediğine 
odaklanmaktır.
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Programımız kamu hukukunun yeni, kapsamlı, çok boyutlu,
diğer hukuk disiplinleri ile ilişkili ve sınıraşan yönlerine 
odaklanarak, ciddi bir çalışma ve araştırma anlayışıyla yetkin 
uzmanlar yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Kamu Hukuku Yüksek Lisans programı hem devlet 
bürokrasisi ve uluslararası kuruluşlarda hem de özel 
sektörde, özellikle kamu hukuku ağırlıklı uyuşmazlıklara 
ve hukuk politikalarının oluşumuna ilişkin hukuki 
süreçlere dahil olmak isteyen mezunlara yönelik olarak 
oluşturulmuştur. Programımızın amacı kamu hukukunu 
derinlemesine uluslararası, karşılaştırmalı ve Avrupa 
boyutuyla inceleyerek, bu boyutların ulusal hukuk 
düzenlerini nasıl etkilediğine odaklanmaktır. Kamu 
Hukuku Yüksek Lisans programı ayırt edici bir müfredat 
içeriği ile göze çarpmaktadır. 3 zorunlu dersin yanısıra, 
zengin, değinilmemiş ancak gündemde öne çıkan 
küresel içerikli modüller ve seçimlik derslerle öğrencilere 
ders programlarını oluşturmada benzersiz bir fırsat 
sunulmaktadır. Dünya Ticaret Örgütü Hukuku, Avrupa 
İnsan Hakları Hukuku, Kamu İhale Hukuku, Uluslararası 
Finans Kuruluşları ve Kalkınma Hukuku, Kamu-Özel 
Sektör İşbirliği: Hukuksal Altyapı ve Özelleştirme Hukuku 
gibi disiplinlerarası nitelik taşıyan dersler, geleceğin 
uygulayıcıları ve politika oluşturan teknokratları olacak 
yüksek lisans programı öğrencilerine bu alanlarda 
öne çıkan sorunlara sorgulayıcı bir gözle bakmayı 
öğretecektir. Fakültenin akademik kadrosu uyguladığı 

yenilikçi ve dinamik öğretim metotlarıyla deneyimlerini 
öğrencilerle paylaşmaktadır. Bunun yanı sıra,  Birleşmiş 
Milletler, Avrupa Konseyi, Avrupa Komisyonu, Dışişleri 
Bakanlığı gibi önemli uluslararası ve ulusal kurumlarda 
görev yapmakta olan uzmanların ve öğretim üyelerinin 
İngilizce vereceği seminerler ve konferanslar akademik 
bilgiyi uygulamaya yönelik deneyimlerle pekiştirme 
olanağı sağlamaktadır. Bu noktada, programımıza 
kabul edilen öğrenci sayısının kısıtlı olması, öğrencilerin 
akademisyenler ve diğer uzmanlarla interaktif, canlı 
ve nitelikli bir entelektüel ortam paylaşmalarını 
sağlamaktadır. Programımız kamu hukukunun yeni, 
kapsamlı, çok boyutlu, diğer hukuk disiplinleri ile ilişkili 
ve sınıraşan yönlerine odaklanarak, ciddi bir çalışma 
ve araştırma anlayışıyla yetkin uzmanlar yetiştirmeyi 
hedeflemektedir.

Yrd. Doç. Dr. Zeynep Oya Usal Kanzler 
Koç Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
Program Koordinatörü
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Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Kriterleri 
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Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi yüksek lisans 
programlarına kabul edilmenin ön koşulu olarak TOEFL 
(550 ve üstü paper based; 213 computer based; 80 IBT) 
veya YDS (87 puan ve üstü) veya IELTS (6,5 puan ve 
üstü) belgesi talep edilecektir.

Değerlendirme; lisans not ortalaması, Akademik 
Lisansüstü Eğitim Sınavı (ALES) sonucu ve giriş sınavı 
temel alınarak yapılacaktır. Ağırlıklı Not Ortalamasının 
asgari 2.75 olması tavsiye edilir. (Tezsiz Programlarda 
ALES sınavı gerekliliği bulunmamaktadır.)

Hukuk Fakültesi mezunu olmayan kişiler de, hukuk 
yüksek lisans programlarına kabul edilebilirler. Ancak, 
bu kişilere program bitiminde, LL.M. derecesinin yerine, 
MA derecesi verilir.

Üniversite Akademik Kurulu kararı çerçevesinde 
başvuru için gerekli koşulları sağlamayan öğrenciler 
bir dönem Özel Öğrenci statüsünde ders alabilirler ve 
koşulları sağlamaları durumunda ikinci dönemlerinde 
eğitimlerine devam edebilirler.

Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
European Law Faculties Association (ELFA) ve Law Schools Global
League üyesidir.

Hukuk Fakültesi mezunu olmayanlar için aranan bölüm 
gereklilikleri .

Kamu Hukuku Programı İçin	

•	 Anayasa Hukuku I
•	 Anayasa Hukuku II
•	 Ceza Hukuku I
•	 İdare Hukuku I
•	 Devletler Genel Hukuku I
•	 Seçimlik bir hukuk dersi	

Özel Hukuk Programı İçin

•	 Medeni Hukuk
•	 Borçlar Hukuku I
•	 Medeni Usul Hukuku I
•	 Ticaret Hukuku I
•	 Milletlerarası Özel Hukuk I
•	 Seçimlik bir hukuk dersi
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•	 Prof.Dr. Peter Van den Bossche
•	 Prof.Dr. Nur Centel
•	 Prof.Dr. Tankut Centel
•	 Prof.Dr. Bertil Emrah Oder
•	 Prof.Dr. Cumhur Özakman
•	 Prof.Dr. Billur Yaltı
•	 Doç.Dr. Başak Çalı
•	 Doç.Dr. Ayfer Uyanık Çavuşoğlu

Zorunlu Dersler 

Özel Hukuk Yüksek Lisans Programı
 
1.	 Milletlerarası ve Avrupa Sözleşmeler Hukuku
2.	 Milletlerarası Özel Hukukta Uyuşmazlık Çözüm Yolları
3.	 Fikri Mülkiyetin Evrensel Koruması

Kamu Hukuku Yüksek Lisans Programı 

1.	 Karşılaştırmalı Anayasa Hukuku: Haklar, Kurumlar ve 
Anayasa Yargısı

2.	 Avrupa İnsan Hakları Hukuku
3.	 Ulusüstü ve Avrupa Ceza ve Usul Hukuku

Derslerin Cuma ve Cumartesi günleri yapılması 
planlanmaktadır.

•	 Yrd.Doç.Dr. Emre Bayamlıoğlu
•	 Yrd. Doç. Dr. Zeynep Oya Usal Kanzler
•	 Yrd. Doç.Dr. Burak Oder
•	 Yrd.Doç.Dr. Murat Önok
•	 Yrd. Doç.Dr. Meltem Deniz Güner Özbek
•	 Yrd.Doç.Dr. Yiğit Sayın
•	 Yrd.Doç.Dr. Zeynep Derya Tarman
•	 Zeynep Ayata, LL.M

Seçimlik Dersler Ortak Havuzu* 

1.	 Uluslararası Rekabet Hukuku
2.	 Uluslararası Taşıma Hukuku
3.	 Sermaye Piyasası Hukuku
4.	 Uluslararası Vergi Hukuku
5.	 Dünya Ticaret Örgütü Hukuku ve Ticaret
6.	 Kamu İhale Hukuku
7.	 Telekomünikasyon Hukuku
8.	 Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Koruma Sistemi
9.	 Uluslararası Finans Kuruluşları ve Kalkınma Hukuku
10.	Kamu-Özel Sektör İşbirliği: Hukuksal Altyapı
11.	 Özelleştirme Hukuku

* Eğitim ve öğretimin gerekleri doğrultusunda, seçimlik derslerin açılacağı 
dönemleri belirleme hakkı saklıdır.

Fakülte Üyeleri

Yüksek Lisans Programları Dersleri 
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